WOLKENSTEIN

Technische Daten -

Gerdteart

Bedienpanel

Material Kochfeld

Anzahl Kochfelder

Durchmesser Kochfeld vorne links
Durchmesser Kochfeld hinten links
Durchmesser Kochfeld hinten rechts
Durchmesser Kochfeld vorne rechts
Leistung Kochfeld vorne links
Leistung Kochfeld hinten links
Leistung Kochfeld hinten rechts
Leistung Kochfeld vorne rechts
Maximale Leistung

Spannung

Frequenz

Ausstattung -

Timer

Glaskeramikkochfeld
WKF4 KH

Beschreibung

Autarkes Glaskeramik Kochfeld mit Touch
Control

Glaskeramik-Kochfeld
Touch Control

9 Heizstufen pro Zone
Timer
Kindersicherung

UVP: 299,00 €

Glaskeramikkochfeld
Touch Control
Glaskeramik
4

19,20 CmM
15,70 CM
19,20 cM
15,70 €M
1800 Watt
1200 Watt
1800 Watt
1200 Watt
6000 Watt
220 - 240 Volt

50 / 60 Hz

99 Minuten

PKM GmbH Co. KG, Neuer Wall 2, 47441 Moers
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WOLKENSTEIN
husstattng

Restwirmeanzeige Ja

Heizstufen je Platte 9
Abschaltautomatik Ja

Kindersicherung Ja

Kabellange 120 cm

Abmessungen Aussagung Kochfeld Breite 56,00 cM

Abmessungen Aussadgung Kochfeld Tiefe 49,00 CM

Einbautiefe Kochfeld 4,80 cm

logistik .|
Gerdtemaf Kochfeld (HxBxT) 5,20 X 59,00 X 52,00 CM
Verpackungsabmessungen Kochfeld (HxBxT) 10,30 X 65,00 X 56,00 CM
Nettogewicht Kochfeld 8,50 Kg

Bruttogewicht Kochfeld 9,85 Kg

Containermenge 20GP 735 Stuck
Containermenge 40HQ 1799 Stiick
Artikelnummer 23295

EAN Nummer 4030608232950

UvP 299,00 €

PKM GmbH Co. KG, Neuer Wall 2, 47441 Moers
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